Pengadaan Konsumsi Sosialisasi dan Pembinaan Mental SpritualPegawai dan Masyarakat UIN Maulana Malik Ibrahim Malang.Sumber Dana : DIPA Universitas Islam Negeri Maulana Malik Ibrahim MalangTahun  Anggaran  2014, tanggal 05 Desember 2013 NomorDIPA-025.04.2.423812/2014HPS : Rp. 88.733.000,00 (Delapan Puluh Delapan Juta Tujuh RatusTiga Puluh Tiga Ribu Rupiah)Penyedia : CV. QUINN SUSANAlamat : Perum Candirenggo Asri Blok H.3 Rt. 03, Rw. 15, Kel.Candirenggo, Kec. Singosari, Kab. Malang 65153 Telp. (0341)9267000NPWP : 31.180.273.0-657.000Tanggal Penawaran : 21 Juli 2014Harga Penawaran : Rp. 81.400.000,00 (Delapan Puluh Satu Juta Empat Ratus RibuRupiah)Harga Negosiasi : Rp. 81.400.000,00 (Delapan Puluh Satu Juta Empat Ratus RibuRupiah)Pelaksanaan Pekerjaan : 2 (dua) hari kalender sesuai Surat Perintah Kerja (SPK)Demikian, atas perhatiannya diucapkan terima kasih.Malang, 7 Agustus 2014Pejabat Pengadaan Barang/Jasa
Achmad Diny Hidayatullah, M.PdNIP 19850329 200901 1 005